

Loppuseelvitys ja sopimus Etevan toiminnan jakamisesta

1. Taustaa

Hyvinvointialueuudistusta koskevan voimaanpanolain 57 §:n perusteella Eteva-kuntayhtymän henkilöstö, varat ja velat sekä sopimukset ovat siirtyneet Keski-Uudenmaan, Itä-Uudenmaan ja Länsi-Uudenmaan, Kanta-Hämeen, Päijät-Hämeen ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialueille (jäljempänä Hyvinvointialueet). Jotta Etevan toiminta saadaan jaettua sekä keskeneräiset tehtävät hoidettua, ovat Hyvinvointialueet tehneet sopimuksen Eteva-kuntayhtymän toiminnan siirtymiseen hyvinvointialueille liittyvistä toimista (Sopimus). Kaikki hyvinvointialueet ovat hyväksyneet ja allekirjoittaneet Sopimuksen.

Sopimuksessa on sovittu Hyvinvointialueiden vastuista keskeneräisistä tehtävistä sekä niiden hoidon aiheuttamien kustannuksien jaosta. Sopimuksessa on sovittu siitä hyvinvointialueesta (ns. vastuuhyvinvointialue), joka on vastuussa mm. tilinpäätöksen laatimisesta, sopimuksien päättämisestä ja lyhytaikaisten saatavien ja velkojen maksusta. Vastuuhyvinvointialueena toimii Keski-Uudenmaan hyvinvointialue. Sopimuksen mukaan sillä on oikeus periä muilta hyvinvointialueilta tehtävien hoitamisesta aiheutuvat kustannukset kunkin hyvinvointialueen jäljempänä määritellyn osuuden mukaisesti.

Keskeneräisten asioiden lisäksi Sopimuksessa on sovittu arkiston ja tietohallinnon hoitamisesta, siirtyviä asioita ja työntekijöitä koskevasta vastuista, irtaimiston jaosta, palkkojen maksusta, ICT-järjestelmistä, henkilötietojen käsittelystä sekä rekisterinpidosta.

Sopimuksen 8. kohdan mukaan sopimus on voimassa toistaiseksi ja päättyy, kun Eteva-kuntayhtymään liittyvät velvollisuudet ja toimenpiteet on tehty.

Hyvinvointialueiden osuudet (jäljempänä Osuudet) Sopimuksen perusteella selvitetystä Etevan vastuista ja varoista ovat seuraavat:

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue	20,39 %
Kanta-Hämeen hyvinvointialue	7,38 %
Päijät-Hämeen hyvinvointialue	12,47 %
Itä-Uudenmaan hyvinvointialue	10,13 %
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue	33,63 %
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue	16,01 %

Sopimuksessa ei ole sovittu Etevan takausvastuiden jaosta. Sen vuoksi tämä loppuseelvitys sisältää myös sopimuksen takausvastuiden jaosta hyvinvointialueiden välillä.

2. Loppuselvityksen tarkoitus

Loppuselvityksen tarkoituksena on todeta Sopimuksen perusteella suoritettujen toimenpiteiden ja Hyvinvointialueiden vastuut Sopimuksessa määriteltyjen Osuuksien mukaisesti.

Loppuselvityksen liitteessä on esitetty vastuuhyvinvointialueelle tehtävien hoidosta aiheutuneet kustannukset ja saadut tulot sekä kullekin kertynyt netto-osuus.

3. Sopimus takausvastuiden jaosta

Hyvinvointialueet vastaavat Etevan takausvastuista liitteessä 3 esitetyn mukaisesti.

4. Vastuuhyvinvointialueen suorittamat tehtävät

Vastuuhyvinvointialueena toiminut Keski-Uudenmaan hyvinvointialue on

- laatinut Etevan viimeisen tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen ja Hyvinvointialueiden aluevaltuustot ovat ne hyväksyneet.
- päättänyt sellaiset sopimukset, jotka ovat olleet tarpeettomia. Kaikki sopimukset on siten joko päätetty tai jaettu Hyvinvointialueiden vastuulle.
- netto-osuuksissa on huomioitu perityt saatavat ja velat.

5. Hyvinvointialueiden netto-osuudet

Hyvinvointialueiden netto-osuudet määräytyvät liitteen 1 mukaisesti.

Vastuuhyvinvointialue maksaa kunkin netto-osuuden kuukauden kuluessa siitä, kun kaikki Hyvinvointialueet ovat päätöksillään hyväksyneet tämän loppuselvityksen ja kun kaikki päätökset ovat tulleet lainvoimaisiksi.

6. Muut Sopimuksessa sovitut tehtävät

Etevan asiakas- ja potilasasiakirjat on jaettu Hyvinvointialueille ja Vastuuhyvinvointialue on ottanut fyysisen arkiston hallintaansa lukuun ottamatta Sopimuksen 3.4 kohdassa tarkoitettua Pääjärven kuntayhtymän arkistoa. Vastuuhyvinvointialueelle on siirtynyt vastuu myös sähköisten järjestelmien ylläpidosta.

Sopimuksen 3.5. kohdassa tarkoitettujen Hyvinvointialueille siirtyneiden vastuut on selvitetty ja työntekijöiden työsuhteista seuraavat tehtävät on jaettu Hyvinvointialueiden välillä.

Etevan irtaimisto on jaettu Sopimuksen 3.6 kohdan mukaisesti.

Hyvinvointialueet ovat suorittaneet Sopimuksen 4.1. kohdan mukaisesti työntekijöiden lomapalkat.

Muut Sopimuksessa sovitut velvoitteet ja vastuut on hoidettu eikä Hyvinvointialueiden välillä ole selvittämättömiä vastuita.

7. Sopimuksen päättäminen

Hyvinvointialueet toteavat, että Sopimuksen mukaiset velvoitteet on suoritettu, joten Sopimus päättyy aluevaltuustojen hyväksytyä tämän loppuselvityksen.

X:ssä päivänä xxxxkuuta 2024

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue

Kanta-Hämeen hyvinvointialue

Päijät-Hämeen hyvinvointialue

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue

Liite 1 Etevan tulos ja tase 10/2023

Liite 2 Selvitys hyvinvointialueiden nettojako-osuudesta sekä syntyneistä kustannuksista

Liite 3 Etevan takausvastuiden jakaminen